Ректору

	ГБОУ ВО АГТУ ВШН

	(наименование организации)

Дьяконову Александру Анатольевичу
 (фамилия имя отчество)

от

(фамилия имя отчество)

(наименование должности)

____________________________________________________ (наименование структурного подразделения)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас предоставить мне дополнительный отпуск с сохранением заработной платы на 2 календарных дня с  «___»__________20__ г.  по «___» __________20__ г. в связи с рождением ребенка в семье.
Копия свидетельства о рождении ребенка.

              ______________         ___________________________

                                                                               (подпись)                                 (расшифровка подписи)

                                                                        «_____»_________________20_____ г.

                                                                                                             (указать дату написания заявления)

Согласовано:
Подпись руководителя структурного подразделения:
(должность)
(подпись)
(расшифровка подписи)

         «______»

_________________

20__

год

Начальник отдела кадров:

                                                                      С.А. Норкина

 (подпись)

              (расшифровка подписи)

         «______»

20 _

год

В ПРИКАЗ

___________________ А.А. Дьяконов